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؛ مهم ترین عامل مرگ  سرعت غیرمجاز
 رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ از وقوع 
۶ فقره تصادف فوتی در آخرین هفته بهمن ماه ۱۴۰۳ خبر 
داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ رابعه جوانبخت در خصوص 
تصادفات اظهار کرد: در روز جمعه ۲۶ بهمن ماه شاهد 
وقوع دو فقره تصادف فوتی بودیم. تصادف اول حوالی 
ساعت ۲ بامداد در بزرگراه شهید خرازی مسیر غرب به 
خ داد که در آن دو دستگاه سواری  شرق زیرپل آزادگان ر
پژو ۲۰۶ به علت تخطی از سرعت مطمئنه با یکدیگر برخورد 
کردند و در پی این حادثه متاسفانه یکی از سرنشین ها در 
دم جان خود را از دست داد. رئیس اداره تصادفات پلیس 
راهور تهران بزرگ اضافه کرد: تصادف بعدی روز جمعه در 
ساعت 7و۱5 در بلوار کرمان خودرو مسیر شمال به جنوب 
بعد از بزرگراه شهید لشگری اتفاق افتاد که در آن یکدستگاه 
خودرو سواری با عابرپیاده ای که قصد تردد از این معبر 
را داشته برخورد کرد و در پی این حادثه عابر پیاده در اثر 
شدت ضربه و حراجات وارده در دم فوت شد. وی ادامه 
داد: متاسفانه در روز یکشنبه ۲۸ بهمن ماه نیز شاهد وقوع 
دو فقره تصادف فوتی بوده ایم؛ بدین ترتیب که تصادف اول 
حوالی ساعت ۴و۲۰ دقیقه بامداد در بزرگراه شهید یاسینی 
مسیر شمال به جنوب بعد از پیچ سرخه اتفاق افتاد که در 
آن یکدستگاه پژو ۲۰۶ به علت تخطی از سرعت مطمئنه با 
عقب یکدستگاه کامیونت برخورد کرده که به علت شدت 
گون و در اثر جراحات وارده سرنشین  ضربه وارده کامیونت واژ
جلو سواری در دم فوت شد و راننده و سرنشین دیگر آن 
انس بهبیمارستان منتقل شدند.  مصدوم و توسط اورژ
کرد: دیگر تصادف  سرهنگ جوانبخت همچنین عنوان 
فوتی روز یکشنبه حوالی ساعت ۲۱و5۰ دقیقه در بزرگراه 
شهید باقری مسیر شمال به جنوب محدوده پل فرجام 
خ داد که در آن یکدستگاه خودرو سواری با عابر پیاده ای  ر
خانمی که قصد تردد غیر مجاز از این معبر را داشته برخورد 
کرده که متاسفانه در اثر شدت صدمات وارده عابر پیاده 
خ  جان خود را از دست داد. وی ادامه داد: دیگر تصادف ر
داده در پایتخت در روز چهارشنبه اول اسفندماه حوالی 
کری مسیر جنوب به  ساعت ۲و۱۰ بامداد در بزرگراه شهید با
شمال بعد از خیابان کاشانی اتفاق افتاد که در آن یکدستگاه 
خودرو سواری دنا به علت عدم توانایی در کنترل وسیله 
گون که در پی  نقلیه ناشی از تخطی از سرعت مطمئنه واژ
این حادثه راننده جوان ۲۰ ساله آن در دم جان خود را از 
دست داد. رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران بزرگ 
اضافه کرد: تصادف آخر نیز در روز چهارشنبه ساعت ۶و۱5 
دقیقه در بزرگراه شهید سلیمانی مسیر شرق به غرب بعد از 
خ داد که در آن یکدستگاه سواری پراید  پل سید خندان ر
با عابر پیاده ۶5 ساله ای قصد تردد غیرمجاز از این بزرگراه 
را داشته برخورد کرده که در پی این حادثه عابر پیاده در 
دم فوت شد. وی در پایان گفت: با توجه به اینکه بیشتر 
تصادفات این هفته به علت تخطی از سرعت مطمئنه بوده و 
این امر موجب می شود که راننده کنترل وسیله نقلیه خود را 
گون می شود  از دست بدهد که در چنین شرایطی خودرو واژ
لذا از تمامی رانندگان عزیز تقاضا داریم که در تمامی معابر 
شهری و بزرگراهی با سرعت مطمئنه تردد کنند تا شاهد 
وقوع چنین حوادث دلخراشی در سطح شهر تهران نباشیم. 
، پیرامون  شهروندان می توانند؛ برای کسب اطلاعات بیشتر
اخبار مرتبط با پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ، در 
ح های ترافیکی و  حوزه تصادفات، حوادث، تخلفات، طر

اخبار تکمیلی روزانه به سامانه مراجعه کنند.

توقیف سوخت قاچاق

و  شناسایي  از  بندرخمیر  شهرستان  انتظامي  فرمانده 
توقیف یکدستگاه کامیون حامل ۳۳ هزارلیتر سوخت قاچاق 
در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نصرت ا... کریمي گفت: 
ماموران ایستگاه بازرسي کنجي در ادامه طرح مقابله با قاچاق 
کالا و ارز و رصد خودروهاي حامل سوخت حین کنترل محور 
لارستان به کهورستان به یکدستگاه کامیون تانکر مشکوک  
شده و دستور توقف دادند . وي افزود: ماموران جهت بررسي 
خودرو را  متوقف  و در بازرسي از کامیون موردنظر  مقدار ۳۳ 
هزار لیتر گازوئیل قاچاق  و فاقد هرگونه مدارک قانوني کشف 
کردند. این مسئول انتظامي ارزش مالي سوخت  را بنا به اعلام 
نظر کارشناسان اقتصادي ۱۰ میلیارد  ریال عنوان کرده و اظهار 
داشت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و با تشکیل پرونده 
به دستگاه قضایي معرفي و محموله سوخت به شرکت پخش 

فرآورده هاي نفتي تحویل گردید.

قاتل فراری به دام افتاد  
کدشت از دستگیری قاتل فراری از چنگ  فرمانده انتظامی پا
گاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ  قانون توسط پلیس آ
ولی خانی گفت: قاتل ۲5 ساله که از اتباع افغانستانی بوده در 
یک نزاع و درگیری به علت اختلافات شخصی، با واردنمودن 
ضربات چوب بر سر مقتول ۲5 ساله که او نیز از اتباع افغانستانی 
بوده، موجب مرگ وی شده و از محل متواری می شود. وی در 
گاهان  ادامه افزود: این موضوع به طور ویژه در دستور کار کارآ
کدشت قرار گرفت که پس از انجام تحقیقات  گاهی پا پلیس آ
شبانه روزی و کشف محل اختفای قاتل فراری، در یک اقدام 
که  غافلگیرانه موفق به دستگیری متهم پرونده می شوند 
پس از انتقال به مقر انتظامی و تشکیل پرونده، تحویل مقام 
قضائی و در پایان راهی زندان می شود. سرهنگ ولی خانی 
گفت: قانون شکنان بدانند که هیچ راه گریزی از قانون نخواهند 

داشت و همگی به سزای اعمالشان خواهند رسید.

نکتـــــــــه

کــوتــاه

  اعتراف به سرقت 
6 میلیاردی

پیشگیری  پلیس  هفتم  سرکلانتر 
پایتخت از دستگیری ۲ سارق سابقه دار 
به همراه موتورسیکلت سرقتی خبر داد. 
داشت:  بیان  مافی  حسین  سرهنگ 
حین گشت زنی های هدفمند و اجرای 
طرح امنیت محله محور توسط ماموران 
یکدستگاه  مولوی،   ۱۱۶ کلانتری 
سرنشین  و  کب  را با  موتورسیکلت 
که به طرز مشکوکی در  مشاهده شد 
حال تردد بود. سرهنگ مافی ادامه داد: 
ک موتورسیکلت  پس از استعلام از پلا
مشخص شد که دارای سابقه سرقت 
است و جهت دستگیری متهمان اقدام 
کردند. متهمان با مشاهده ماموران 
که  از محل به سرعت متواری شدند 
ح  پس از طی مسافتی و با ایجاد طر
، موتورسیکلت متهمان متوقف و  مهار
هر دو آن ها دستگیر شدند. این مقام 
کرد: متهمان پس از  انتظامی اضافه 
انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر 
سرقت موتورسیکلت و اموال یک شرکت 
کو به ارزش ۶ میلیارد  شامل سیگار و تنبا
ریال اعتراف کردند. در این راستا پرونده 
تشکیل و به همراه متهمان به مقامات 
قضائی تحویل داده شدند. سرهنگ 
نمود:  توصیه  شهروندان  به  مافی 
کن  اما را در  موتورسیکلت های خود 
تجهیزات  به  و  نکنند  پارک  تردد  کم 
ایمنی مجهز کنند و در صورت مشاهده 
موارد مشکوک سریعا موضوع را از طریق 

سامانه ۱۱۰ پلیس گزارش دهند.

دستگیری گروگانگیران 
فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
پسر  ازای  به  که  خارجی  گروگانگیر   ۲
۲۰۰ هزار دلار از خانواده وی  ۱۲ ساله 
درخواست کرده بودند خبر داد. سرهنگ 
داشت:  اظهار  طرهانی  محمدقاسم 
گاهان پلیس فرماندهی  مأموران و کارآ
انتظامی شهرری موفق شدند یک پسر 
۱۲ ساله را که توسط دو مرد افغانستانی 
ربوده شده بود، در یک اتاقک واقع در 
اراضی کشاورزی در محدوده کمربندی 
کنند. وی  دوم تهران شناسایی و آزاد 
افزود: براساس گزارش های اولیه، این 
کودک پس از ربوده شدن، مورد آزار و 
گرفته بود و  اذیت و ضرب و شتم قرار 
گروگانگیران در ازای آزادی او مبلغ ۲۰۰ 
هزار دلار از خانواده اش درخواست کرده 
بودند. فرمانده انتظامی شهرری گفت: 
با تلاش نیروهای انتظامی و اقدامات 
اطلاعاتی، مخفیگاه متهمان شناسایی 
گروگانگیر  و در عملیاتی ضربتی، هر دو 
که از اتباع افغانستانی هستند، دستگیر 
پایان  در  طرهانی  سرهنگ  شدند. 
خاطرنشان کرد: تحقیقات پلیس برای 
بررسی ابعاد این پرونده و انگیزه دقیق 

متهمان ادامه دارد.

 بازسازی صحنه قتل مرحوم امیرمحمد خالقی با حضور 
۲ متهم پرونده و زیرنظر فرمانده انتظامی تهران بزرگ و نیز 
سرپرست دادسرای امور جنایی برگزار شد. پیش از ظهر 
پنجشنبه دوم اسفند صحنه بازسازی صحنه قتل مرحوم 
امیرمحمد خالقی، با حضور سردار محمدیان؛ فرمانده انتظامی 
تهران بزرگ، قاضی شهریاری؛ سرپرست دادسرای امور جنایی 
و جمعی از فرماندهان انتظامی و پلیس در محل وقوع جنایت 
در بزرگراه جلال آل احمد، کوچه جنت برگزار شد. امیرمحمد 
خالقی؛ دانشجوی دوره کارشناسی رشته مدیریت کسب و کار 
دانشگاه تهران، شامگاه چهارشنبه ۲۴ بهمن ماه هنگام مراجعه 
به خوابگاه کوی دانشگاه، توسط ۲ سارق موتورسیکلت سوار 
ح قرار گرفت که پس از انتقال  با سلاح سرد مورد ضرب و جر
به بیمارستان شریعتی توسط نیروهای اورژانس، صبح روز 
پنجشنبه ۲5 بهمن به دلیل شدت جراحات دارفانی را وداع 
گفت. مرحوم خالقی شنبه ۲7 بهمن در زادگاه خود در استان 
شهریاری؛  محمد  شد.  سپرده  ک  خا به  خراسان جنوبی 
سرپرست دادسرای امور جنایی نخستین دقایق آغاز روز کاری 
سه شنبه ۳۰ بهمن خبر داد که متهمان به قتل مرحوم خالقی، 
در یک اقدام قضائی و فنی دستگیر شدند و در تحقیقات 
اولیه به سرقت و قتل امیرمحمد خالقی اعتراف کردند. مراسم 
بازسازی صحنه جرم با استقبال قابل توجه رسانه های عمومی 
کشور مواجه شده بود و جمع کثیری از خبرنگاران و عکاسان و 
تصویربرداران در تلاش بودند تا نحوه بازسازی از جرم صورت 
گرفته توسط متهمان امیر و احمد را ثبت کنند. از طرفی ازدحام 
نیروهای پلیس، اعضای دستگاه قضائی، مأموران امنیتی و 
انتظامی، باعث ایجاد شلوغی در صحنه بازسازی شده بود که 
در نهایت خود سردار محمدیان تلاش کرد مدیریت میدان برای 

نظم بخشی را به عهده بگیرد. دقایقی بعد از ساعت ۱۰ صبح که 
ساعت آغاز عملیات بازسازی صحنه اعلام شده بود، متهمان از 
خودروی حمل زندانی خارج شدند و در میان ازدحام جمعیتی 
که می خواستند تصاویر و سخنان آن را از نزدیک ببینند و 
بشنوند، ابتدا در حضور سردار محدیان و قاضی شهریاری، 
اقاریر کوتاه خود را بیان کردند و در ادامه با حضور در محل وقوع 

جنایت، وقوع جنایت را به قاضی شهریاری تشریح کردند.
  انگیزه جرم؛ سرقت

 بعد از بازسازی صحنه و اعزام متهمان به بازداشتگاه، سردار 
محمدیان؛ فرمانده انتظامی تهران بزرگ با بیان سخنانی اظهار 
کرد: ساعت ۲۱ و ۲7 دقیقه چهارشنبه ۲۴ بهمن همکاران ما 
از طریق فوریت های پلیسی ۱۱۰ از این حادثه مطلع شدند. 
اورژانس به دلیل استقرار و فاصله نزدیک، سریع تر رسیده بود و 
متعاقب آن تیم ۱۱۰ به محل جنایت آمد و بعد شخص مجروح 

به بیمارستان انتقال یافت و متأسفانه 7 صبح روز بعد مطلع 
شدیم که ایشان جان خود را از دست دادند. همکاران ما به 
دستور فرمانده کل فراجا بیش از ۱۰ تیم عملیاتی تشکیل دادند 
و با دستورات قضائی اخذ شده، اقدامات کامل و جامعی برای 
به دست آوردن تصاویر متهمان، مشخصات موتورسیکلت 
و جمع آوری مدارک که به کشف جرم کمک می کند، شروع 
کند. وی افزود: متعاقب جلساتی که در فراجا تشکیل شد، 
فرماندهی کل فراجا به تمامی رده های انتطامی دستور دادند 
که هرگونه اطلاعات دریافتی را با تهران بزرگ هماهنگ کنند 
که در ادامه سرنخ های قطعی پیدا شد تا اینکه دو نفر اصلی 
دستگیر شدند و اینجا اقاریر و انگیزه های خود را اعلام کردند 
و گفتند که علت و انگیزه آن ها صرفا سرقت بوده است. در 
ادامه قاضی شهریاری؛ سرپرست دادساری امور جنایی بیان 
داشت: با توجه به اینکه مرحوم امیرمحمد خالقی در شامگاه 
۲۴ بهمن متعاقب سرقت به قتل رسید، تیم های پلیس برای 
شناسایی تشکیل شد و دست به دست هم دادیم و مهم کشف 
موضوع بود که با تلاش های شبانه روزی توانستیم این دو نفر 
را شناسایی و دستگیر کنیم. با توجه به اینکه یکی از متهمان 
کب بوده و دیگری ترک نشین که ترک نشین ضربات را وارد  را
کرده، متهمان تفهیم اتهام شدند. همچنین اقدامات پزشکی 
و روان پزشکی در خصوص متهمان و جسد انجام شده است و 
پرونده در حال رسیدگی با دقت و سرعت است و در یک مهلت 
منطقی با قرار لازم و کیفرخواست به دادگاه مربوطه ارسال شود. 
شهریاری در پایان گفت: متهمان می گویند که قبل از دستگیری 
چندین فقره سرقت در دو سه ماه اخیر انجام داده اند که باید 
بررسی و شکات را شناسایی کنیم تا سایر سرقت های آن ها 

هم کشف شود.

گشتند مجرمان به محل جرم باز

 بازسازی صحنه قتل »امیرمحمد خالقی«

دستگیری کلاهبردار حرفه ای 

کشف 94 دستگاه موتورسیکلت
 فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از دستگیری ۱۱ سارق خبر داد و گفت: متهمان 
کنون 9۴ دستگاه آن کشف  در تحقیقات به ۲۱۳ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف که تا
شده است. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
گاهی شهرستان اصفهان برای دستگیری  موتورسیکلت اقدامات ماموران پایگاه آ
عامل این سرقت ها به صورت ویژه آغاز شد. وی در ادامه افزود: در این خصوص 
گاهی مامور رسیدگی به این پرونده ها شده که با انجام  تیمی از ماموران زُبده پایگاه آ
اقدامات گسترده میدانی و تخصصی موفق شدند در چندین مرحله ۱۱ نفر از سارقان 
موتورسیکلت های شهروندان را شناسایی کنند. این مقام انتظامی تصریح کرد: پس 
از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی و با شناسایی مخفیگاه برخی از این سارقان، 
سرانجام متهمان در چند مرحله عملیات کاملا هماهنگ و منسجم پلیسی دستگیر 
شدند. فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان با اشاره به اعتراف متهمان به ۲۱۳ فقره 
کنون 9۴ دستگاه موتورسیکلت  سرقت موتورسیکلت خاطرنشان کرد: در این رابطه تا

کان ادامه دارد. مسروقه کشف که تحقیقات پلیس از سارقان کما

دستگیری 4 اراذل و اوباش 
  فرمانده انتظامی شاهرود از دستگیری ۴ نفر از اراذل و اوباش نوظهور به 
، سرهنگ علیرضا شائینی ضمن  همت ماموران انتظامی خبر داد. به گزارش مهر
بیان اینکه در پی مطالبات مردمی مبنی بر برخورد با اراذل و اوباش در یکی از 
خیابان های مرکزی شاهرود، بررسی موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار 
گرفت، بیان داشت: پلیس اطلاعات و امنیت عمومی شهرستان به واسطه اهمیت 
موضوع، به این پرونده ورود کرد. فرمانده انتظامی شاهرود با بیان اینکه این افراد 
کید  با سلاح سرد موجب برهم زدن نظم و آرامش عمومی شهروندان شده بودند، تا
کرد: این افراد بلافاصله با تلاش مأموران پلیس تحت تعقیب قرار گرفته و دستگیر 
شدند. شائینی افزود: این افراد بین سنین ۱7 الی ۱9 ساله بوده و سابقه درگیری 
و ایجاد رعب و وحشت و دعوا را نیز در کارنامه دارند. وی از تحویل این افراد به 
دستگاه قضائی برای رسیدگی به جرام خبر داد و اظهارکرد: تمامی فعالیت ها و 
اقدامات هنجارشکنان در فضای حقیق و مجازی به صورت مداوم توسط پلیس 

رصد می شود.

فرمانده انتظامی استان خوزستان از 
کشف ۳7 کیلوگرم موادمخدر از نوع 
شیشه در شهرستان اهواز خبر داد. 
سردار سید محمود میرفیضی بیان 
داشت: پس از اقدامات اطلاعاتی از 
قصد قاچاقچیان موادمخدر مبنی بر 
جابه جایی مقادیر قابل توجهی مواد 
مخدر صنعتی شیشه در شهرستان 
، مأموران پلیس مبارزه با مواد  اهواز
مخدر استان این موضوع را به صورت 
کار قرار دادند. وی  ویژه در دستور 
مرجع  با  هماهنگی  از  پس  افزود: 
عوامل  از  متشکل  تیمی  قضائی 
ضمن  و  شده  عمل  وارد  تخصصی 

در  احتمالی  تحرکات  رصد  و  پایش 
سریع  و  غافلگیرانه  عملیات  یک 
موصوف  منزل  بازرسی  به  نسبت 
اقدام کردند. فرمانده انتظامی استان 
خوزستان در ادامه بیان داشت: پس 
از بازرسی های دقیق مأموران پلیس 
 ۳7 ، از منزل قاچاقچیان موادمخدر
که از مرزهای  کیلوگرم مخدر شیشه 
شرقی کشور وارد این شهرستان شده 
کشف گردید. این مقام ارشد انتظامی 
با اشاره به توقیف ۲ دستگاه خودرو 
گفت:  مورد استفاده در جابه جایی 
در این راستا ۳ قاچاقچی دستگیر که 
پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی 
کید  معرفی شدند. سردار میرفیضی با تأ
کارکنان پلیس، خواب را از  بر اینکه 
گران  چشمان خود می گیرند تا سودا
مرگ به اهداف شوم خود نرسند، از 
کرد هر  شهروندان فهیم درخواست 
موردی را که احساس می کنند علتی 
سطح  در  ناامنی  ایجاد  برای  باشد 
استان، از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس 

اعلام کنند.

37 کیلوگرم »شیشه« کشف شد

گاهی استان گیلان از دستگیری کلاهبردار حرفه ای با شگرد جعل رسید بانکی   رئیس پلیس آ
به شیوه خرید اجناس از شرکت و تعاونی و فروشگاه های بزرگ و ارائه رسید جعلی در شهرستان 
رشت خبر داد. سرهنگ علیرضا حدادی با اشاره به تلاش های شبانه روزی کارکنان انتظامی 
برای ارتقاء امنیت و پیشگیری از وقوع جرایم در سطح جامعه، اظهار داشت: مردم می توانند 
با توجه به هشدارها و توصیه های پلیس و دقت در انجام معاملات از سودجویی کلاهبرداران و 
جاعلان جلوگیری کنند. وی گفت: در پی ارجاع پرونده کلاهبرداری با شگرد جعل رسید بانکی 

به شیوه خرید اجناس از شرکت و تعاونی و فروشگاه های بزرگ و ارائه رسید جعلی در شهرستان 
گاهی  رشت، بلافاصله پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. رئیس پلیس آ
گاهان اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری با انجام تحقیقات  استان گیلان با بیان اینکه کارآ
پلیسی نسبت به جمع آوری ادله و مستندات لازم اقدام کردند، افزود: متهم سابقه دار این 
پرونده  شناسایی و پس از هماهنگی قضائی در یک عملیاتضربتی در شهرستان رشت دستگیر 
شد. این مقام انتظامی بیان داشت: این فرد در بازجویی های صورت گرفته، پس از مواجهه با 
مدارک، شواهد و مستندات به بزه انتسابی خود مبنی بر کلاهبرداری با شگرد جعل رسید بانکی 

در شهرستان رشت از 7 نفر به مبلغ تقریبی 5 میلیارد ریال اعتراف کرد. 


